
　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

1

株式会社むさしビルクリーナー 11,160,000

ビソー工業株式会社 10,800,000 落札

日本環境クリアー株式会社 10,980,000

太陽管財株式会社 11,340,000

株式会社昭和綜合サービス 11,448,000

首都圏環境サービス株式会社 ／ 不参加

埼玉美装株式会社 11,700,000

株式会社ケント・コーポレーション 11,880,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立大久保保育園外２園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月6日(火) AM 9:10

さいたま市桜区大久保領家３７３－１外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

2

日本環境マネジメント株式会社 15,720,000

日本環境クリアー株式会社 15,920,000

有限会社太盛 16,220,000

首都圏環境サービス株式会社 ／ 不参加

株式会社ケント・コーポレーション 14,892,000 落札

極東ビル管理株式会社 15,800,000

アシマ株式会社 16,850,000

アイル・コーポレーション株式会社 16,000,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立田島保育園外３園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月6日(火) AM 9:30

さいたま市桜区田島２－１６－７外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

3

株式会社ユーディケーサービス 10,344,000 落札

株式会社むさしビルクリーナー 12,080,000

有限会社ニュークリーン 無効 書類不備

日本環境クリアー株式会社 12,600,000

株式会社大和総建プロテック 11,100,000

株式会社昭和綜合サービス 12,300,000

株式会社共生 10,610,000

株式会社エヌテックサービス 12,700,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立原山保育園外３園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月6日(火) AM 9:50

さいたま市緑区原山１－７－２外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

5

毎日興業株式会社 無効 書類不備

日本美装株式会社 無効 書類不備

日本環境マネジメント株式会社 11,700,000

株式会社大和総建プロテック 10,250,000 落札

セイコービルシステム株式会社 11,300,000

さいたまプリロ株式会社 12,800,000

株式会社サイオー 12,200,000

旭ビル管理株式会社 12,500,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立日進保育園外２園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月6日(火) AM 10:40

さいたま市北区日進町２－６３２外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

7

ビソー工業株式会社 10,728,000 落札

株式会社トーフウ 11,052,000

セイコービルシステム株式会社 10,908,000

埼玉中央ビルメンテナンス協同組合 11,196,000

株式会社さいたま管理システム 11,340,000

株式会社埼京プロテック 11,700,000

株式会社クリーン工房 11,500,000

旭ビル管理株式会社 10,944,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立三橋保育園外２園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月8日(木) AM 9:10

さいたま市大宮区三橋２－９２９外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

8

ビソー工業株式会社 10,950,000

都市管理サービス株式会社 11,100,000

太陽管財株式会社 10,500,000

有限会社太盛 10,800,000

埼玉美装株式会社 9,900,000

株式会社さいたま管理システム 9,750,000

株式会社クリーン工房 9,450,000 落札

株式会社共生 9,960,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立大和田保育園外２園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月8日(木) AM 9:30

さいたま市見沼区大和田町１－１２３０－９２外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

9

ビソー工業株式会社 9,720,000

日本環境クリアー株式会社 10,000,000

株式会社大和総建プロテック 9,800,000

太陽管財株式会社 9,480,000 落札

三協サービス株式会社 9,600,000

株式会社埼京プロテック 9,950,000

株式会社エヌテックサービス 9,850,000

アイル・コーポレーション株式会社 9,680,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立日進西保育園外２園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月8日(木) AM 9:50

さいたま市北区日進町１－８００－１外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

11

毎日興業株式会社 無効 書類不備

日本美装株式会社 無効 書類不備

セイコービルシステム株式会社 14,420,000 落札

株式会社昭和綜合サービス 16,483,000

三協サービス株式会社 14,920,000

埼玉建築物総合管理協同組合 15,800,000

株式会社サイオー 16,500,000

株式会社クリーン工房 14,700,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市立寿能保育園外３園清掃等業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月8日(木) AM 10:40

さいたま市大宮区寿能町２－１４０外 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間



　件　　　名： 　： 令和６年　４月　１日 から 令和７年　３月３１日 　まで

　：

　履行場所： 　：

　契約方法： 　：

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

  円 円 円 円

　特　記　事　項

12

株式会社むさしビルクリーナー 10,440,000 落札

日本美装株式会社 無効 書類不備

日本環境マネジメント株式会社 11,688,000

セイコービルシステム株式会社 12,600,000

埼玉中央ビルメンテナンス協同組合 11,500,000

株式会社ケント・コーポレーション 11,040,000

極東ビル管理株式会社 12,480,000

旭ビル管理株式会社 10,680,000

指名競争入札 最 低 制 限 価 格 設 定 有

業　　者　　名　　等
入　札　・　見　積　　　金　額　（税抜き）

備　　考
第１回 第２回

さいたま市のびのびプラザ大宮清掃業務 入札・見積　執行日時 令和6年2月8日(木) AM 11:00

さいたま市大宮区桜木町１－１８５－２ 入札・見積　執行場所 ときわ会館　５階中ホール

入　　札　・　　見　　積　　　結　　果　　表

履 行 予 定 期 間


